קציבת הזמן על ידי בית משפט קמא בנסיבות הייתה ראויה ואף מתבקשת ואין ללמוד מהתייחסותו לטענות העורר כי "הפך את הנטל" כדבריו.

בית משפט אף לא חסם בפני העורר את האפשרות לצאת לעבודה בפיקוח מתאים, ולשם כך הזמין תסקיר מעצר. מדובר בהחלטה מאוזנת וראויה

הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ו אלול תש"פ, 15 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.